
Trofeo Luigi Pascal
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMAF0099 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° AF0099
COD. ORGANIZZATORI 00643 NOME SOCIETA' S.C. VALDIGNE MONT B
LOCALITA' Valsavarenche DATA 24/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL L. 13718 NOME PISTA PONT BRUIL
ASS. DELEGATO FISI FLORIS G. 18154 LUNGHEZZA 20 KM
DIRETTORE DI GARA MURACHELLI M. 28058 DISLIVELLO TOTALE 628 m

GIRI 5 X 4 KM
N° OMOLOGAZIONE NAZ. GIORNALIERA

ORA DI PARTENZA: 09.00.00
METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: PRIMAVERILE PENALIZZAZIONE: 30.04

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 301 38256 ABRAM Mikael 29.86 1996 FSN 00220 C.S. ESERCITO 48'29.50 0.00 0.00 100
2 303 40665 CHANOINE Didier Dario 44.06 1999 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BL 48'30.40 0.90 0.43 80
3 302 40666 CHANOINE Jacques Lino 38.72 1999 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BL 48'30.50 1.00 0.48 60
4 305 39940 PIASCO Alberto 49.96 1998 AOC 00405 SC VALLE STURA 49'13.50 44.00 21.17 50
5 308 41517 RESTANO Andrea 85.82 2000 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 52'54.20 4'24.70 127.37 45
6 306 36172 MOSCONI Pietro 62.57 1993 AC 00355 SC LEFFE 54'35.10 6'05.60 175.92 40
7 311 36494 MAULE Nicolo' 149.90 1993 VA 00768 S.C. SARRE A.S.D. 55'09.90 6'40.40 192.67 36
8 307 25813 FAGGIO Fabrizio 71.68 1976 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 55'19.60 6'50.10 197.33 32
9 310 28234 QUATTRONE Guido 137.49 1979 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 58'57.90 10'28.40 302.37 29

10 312 26176 FORZATTI Luca 154.01 1976 AC 00781 AMICI MONTAGNA 1:01'00.40 12'30.90 361.32 26
11 309 41841 TURCOTTI BONIN Mathieu 112.20 2000 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 1:02'42.20 14'12.70 410.30 24
12 315 24255 BELTRAMI Gabriele 350.84 1974 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 1:04'31.50 16'02.00 462.90 22
13 313 24671 FORZATTI Marco 245.20 1974 AC 02586 TEAM BRIANZA 1:06'13.80 17'44.30 512.12 20
14 317 42294 GIANSOLDATI Gael 498.98 2000 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 1:12'07.30 23'37.80 682.22 18
15 318 2839 VUERICH Paolo 504.42 1949 FVG 01334 GS VAL GLERIS 1:12'30.70 24'01.20 693.48 16
16 316 2590 FORZATTI Carlo 359.75 1948 AC 00781 AMICI MONTAGNA 1:12'48.10 24'18.60 701.85 15
17 319 14325 PELLISSIER Diego 538.48 1965 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A. 1:13'53.60 25'24.10 733.37 14

ISCRITTI ...... 19

NON PARTITI ... 1

314 12663 GIOVINAZZO Giuseppe 291.83 1964 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D.

NON ARRIVATI .. 1

304 40278 LONGO Alessandro 44.89 1999 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D.

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 12.35 LA GIURIA

24/03/2019  /  Valsavarenche F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Trofeo Luigi Pascal
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: T_MAF0101 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° AF0101
COD. ORGANIZZATORI 00643 NOME SOCIETA' S.C. VALDIGNE MONT B
LOCALITA' Valsavarenche DATA 24/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL L. 13718 NOME PISTA PONT BRUIL
ASS. DELEGATO FISI FLORIS G. 18154 LUNGHEZZA 15 KM
DIRETTORE DI GARA MURACHELLI M. 28058 DISLIVELLO TOTALE 471 m

GIRI 3 X 4 KM + 1 X 3 KM
N° OMOLOGAZIONE NAZ. GIORNALIERA

ORA DI PARTENZA: 09.05.00
METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: PRIMAVERILE PENALIZZAZIONE: 149.67

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U18 ASPIRANTI - MASCHILE

1 327 44369 GRADIZZI Andrea 222.61 2002 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 39'01.20 0.00 0.00 100
2 324 45722 BONINO Federico 201.53 2002 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 39'05.10 3.90 2.33 80
3 322 45077 NEGRIN Simone 150.00 2002 AOC 00212 PRALI 39'10.60 9.40 5.62 60
4 325 44058 MACORI Maurizio 209.75 2002 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 39'13.00 11.80 7.06 50
5 332 44209 GLAREY Emanuele 288.15 2002 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 41'19.00 2'17.80 82.40 45
6 328 45582 TRANCHERO Filippo 243.09 2002 AOC 00572 SC VALLE PESIO 41'46.60 2'45.40 98.91 40
7 321 42921 MENUSAN Stefano 143.87 2001 AOC 00036 SC SESTRIERE 42'08.60 3'07.40 112.06 36
8 323 43577 CHATRIAN Julien 175.48 2001 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEP 42'09.10 3'07.90 112.36 32
9 330 44593 ALIFREDI Giacomo 262.17 2002 AOC 00212 PRALI 42'10.20 3'09.00 113.02 29

10 326 43139 SERINO Nicolo' 214.24 2001 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 45'48.80 6'47.60 243.74 26
11 329 43675 FAVARO Federico 245.63 2001 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 45'48.90 6'47.70 243.80 24
12 333 42840 DUCRET Richard 293.02 2001 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 50'52.30 11'51.10 425.23 22

ISCRITTI ...... 14

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

320 43548 ZANON Simone 93.95 2001 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES

SQUALIFICATI .. 1

331 43266 VERRAZ Yannick 266.59 2001 VA 01768 GSBERNARDO

N_331 Squalificato N_331 ART. N_ICR 343.6

ESPOSTA ORE: 12.35 LA GIURIA

24/03/2019  /  Valsavarenche F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Trofeo Luigi Pascal
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFAF0100 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° AF0100
COD. ORGANIZZATORI 00643 NOME SOCIETA' S.C. VALDIGNE MONT B
LOCALITA' Valsavarenche DATA 24/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL L. 13718 NOME PISTA PONT BRUIL
ASS. DELEGATO FISI FLORIS G. 18154 LUNGHEZZA 10 KM
DIRETTORE DI GARA MURACHELLI M. 28058 DISLIVELLO TOTALE 314 m

GIRI 2 X 4 KM + 1 X 2 KM
N° OMOLOGAZIONE NAZ. GIORNALIERA

ORA DI PARTENZA: 09.10.00
METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: PRIMAVERILE PENALIZZAZIONE: 55.62

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 334 41435 JEANTET Emilie 62.38 2000 FSN 00220 C.S. ESERCITO 28'06.50 0.00 0.00 100
2 336 40424 GLAREY Noemi 74.64 1999 FSN 00220 C.S. ESERCITO 29'11.30 1'04.80 53.79 80
3 335 41750 CASSOL Federica 71.57 2000 VA 00768 S.C. SARRE A.S.D. 29'12.00 1'05.50 54.37 60
4 340 45532 OLLIER Aline 224.91 2002 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BL 29'51.90 1'45.40 87.49 50
5 338 42699 LAURENT Amalia 131.44 2001 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 30'08.40 2'01.90 101.19 45
6 337 41410 SORDELLO Elisa 79.51 2000 AOC 01140 SKI AVIS BORGO 30'33.30 2'26.80 121.86 40
7 341 44921 GRAPPEIN Coralie 236.96 2002 VA 00241 G.PARADISO 32'25.30 4'18.80 214.84 36
8 343 43790 DELPERO Chiara 371.74 2001 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 37'30.30 9'23.80 468.02 32
9 344 43179 BIONAZ Arianna 462.08 2001 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 39'15.00 11'08.50 554.94 29

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 1

339 43442 DELPONTE Carole 157.05 2001 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLA

NON ARRIVATI .. 1

342 44041 JEANTET Vanessa 238.76 2002 VA 00241 G.PARADISO

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 12.35 LA GIURIA

24/03/2019  /  Valsavarenche F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Trofeo Luigi Pascal
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FAF0103 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° AF0103
COD. ORGANIZZATORI 00643 NOME SOCIETA' S.C. VALDIGNE MONT B
LOCALITA' Valsavarenche DATA 24/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL L. 13718 NOME PISTA PONT BRUIL
ASS. DELEGATO FISI FLORIS G. 18154 LUNGHEZZA 7.5 KM
DIRETTORE DI GARA MURACHELLI M. 28058 DISLIVELLO TOTALE 267 m

GIRI 3 X 2.5 KM
N° OMOLOGAZIONE NAZ. GIORNALIERA

ORA DI PARTENZA: 10.10.00
METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: PRIMAVERILE PENALIZZAZIONE: 270.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 101 46655 LAURENT Nadine 500.00 2003 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 21'27.80 0.00 0.00 100
2 102 46142 ARLIAN Sofia 476.00 2003 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 22'21.10 53.30 57.94 80
3 103 45838 VICARI Axelle 465.00 2003 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 22'28.60 1'00.80 66.10 60
4 120 46241 GALLO Elisa 2003 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 22'51.00 1'23.20 90.45 50
5 119 49852 NEGRIN Irene 2004 AOC 00212 PRALI 23'07.10 1'39.30 107.95 45
6 106 45977 BORETTAZ Nikita 343.00 2003 VA 00241 G.PARADISO 23'37.70 2'09.90 141.22 40
7 104 49160 CENA Virginia 410.00 2004 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 24'29.50 3'01.70 197.53 36
8 105 46257 MURARO Irene 375.00 2003 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 24'30.60 3'02.80 198.73 32
9 107 49925 CARRARA Manuela 299.00 2004 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BL 24'52.40 3'24.60 222.43 29

10 108 48090 QUENDOZ Christine 251.00 2004 VA 00241 G.PARADISO 24'57.00 3'29.20 227.43 26
11 112 47583 GIARETTO Annie 128.00 2003 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 25'00.90 3'33.10 231.67 24
12 110 46529 TRAVERSO Mara 185.00 2003 VA 00645 S.C. SAINT MARCEL A.S 25'47.10 4'19.30 281.89 22
13 109 45840 MALUQUIN SEGOR Anais 243.00 2003 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 25'55.60 4'27.80 291.13 20
14 115 50101 ALLIOD Annet 81.00 2004 VA 00581 S.C. TERSIVA A.S.D. 26'27.40 4'59.60 325.70 18
15 113 50298 CORDONE Alessandra 113.00 2004 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 26'38.30 5'10.50 337.55 16
16 116 49375 GIANSOLDATI Noelie 67.00 2004 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 27'39.00 6'11.20 403.54 15
17 114 47639 PERRIN Sophie 84.00 2003 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEP 28'58.70 7'30.90 490.18 14
18 118 46574 CHABOD Manuela 42.00 2003 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 32'00.20 10'32.40 687.50 13

ISCRITTI ...... 20

NON PARTITI ... 1

117 47876 PACCHIODI Alice 48.00 2004 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A

NON ARRIVATI .. 1

111 45839 MALUQUIN SEGOR Micol 167.00 2003 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D.

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 12.35 LA GIURIA

24/03/2019  /  Valsavarenche F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Trofeo Luigi Pascal
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MAF0102 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° AF0102
COD. ORGANIZZATORI 00643 NOME SOCIETA' S.C. VALDIGNE MONT B
LOCALITA' Valsavarenche DATA 24/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL L. 13718 NOME PISTA PONT BRUIL
ASS. DELEGATO FISI FLORIS G. 18154 LUNGHEZZA 10 KM
DIRETTORE DI GARA MURACHELLI M. 28058 DISLIVELLO TOTALE 314 m

GIRI 2 X 4 KM + 1 X 2 KM
N° OMOLOGAZIONE NAZ. GIORNALIERA

ORA DI PARTENZA: 09.15.00
METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: PRIMAVERILE PENALIZZAZIONE: 270.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 140 46701 CAROLLO Martino 2003 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 26'37.00 0.00 0.00 100
2 121 46755 PHILIPPOT Andre 676.00 2003 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 26'41.60 4.60 4.03 80
3 143 46444 CASTOLDI Lorenzo 2003 AOC 00405 SC VALLE STURA 26'50.60 13.60 11.92 60
4 139 48572 GHIO Davide 2004 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 26'51.30 14.30 12.54 50
5 142 48800 RIGAUDO Gabriele 2004 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 26'53.10 16.10 14.11 45
6 137 47403 GIRAUDO Samuele 2003 AOC 00405 SC VALLE STURA 27'49.60 1'12.60 63.64 40
7 141 46588 GASTALDI Andrea 2003 AOC 00572 SC VALLE PESIO 27'49.70 1'12.70 63.73 36
8 122 47054 BRUSAFERRO Luca 521.00 2003 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 28'05.00 1'28.00 77.14 32
9 138 47939 MILANO Paolo 2004 AOC 00405 SC VALLE STURA 28'19.20 1'42.20 89.59 29

10 124 48403 GEMELLI Simone 324.00 2004 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 28'19.30 1'42.30 89.68 26
11 129 45785 TAVANO Alessandro 152.00 2003 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 28'36.30 1'59.30 104.58 24
12 123 46337 GARIN Gerome 347.00 2003 VA 00164 VALGRISENCHE 29'27.20 2'50.20 149.20 22
13 132 48148 DUCRET Javier 120.00 2004 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 29'28.00 2'51.00 149.91 20
14 126 47009 COVOLO Davide 219.00 2003 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEP 29'46.40 3'09.40 166.04 18
15 128 48033 CURTAZ Gabriel 193.00 2004 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 30'19.40 3'42.40 194.97 16
16 130 48092 CORALLINI Riccardo 146.00 2004 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 30'20.20 3'43.20 195.67 15
17 127 46199 BIN Lorenzo 195.00 2003 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 30'21.50 3'44.50 196.81 14
18 131 48174 ZANON Nicola 135.00 2004 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 31'13.40 4'36.40 242.30 13
19 125 46498 REGAZZONI Luca 235.00 2003 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 31'43.40 5'06.40 268.60 12
20 133 49504 VALLET Pierre 39.00 2004 VA 00241 G.PARADISO 33'04.60 6'27.60 339.79 11
21 134 50190 BARREL Dewis 39.00 2004 VA 00164 VALGRISENCHE 33'59.80 7'22.80 388.18 10
22 135 49964 COTTINO Christian 32.00 2004 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 36'40.70 10'03.70 529.23 9
23 136 46965 ZENDRI Mathieu 12.00 2003 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEP 39'22.50 12'45.50 671.07 8

ISCRITTI ...... 23

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 12.35 LA GIURIA

24/03/2019  /  Valsavarenche F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Trofeo Luigi Pascal
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FAF0105 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° AF0105
COD. ORGANIZZATORI 00643 NOME SOCIETA' S.C. VALDIGNE MONT B
LOCALITA' Valsavarenche DATA 24/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL L. 13718 NOME PISTA PONT BRUIL
ASS. DELEGATO FISI FLORIS G. 18154 LUNGHEZZA 4 KM
DIRETTORE DI GARA MURACHELLI M. 28058 DISLIVELLO TOTALE 157 m

GIRI 1 X 4 KM
N° OMOLOGAZIONE NAZ. GIORNALIERA

ORA DI PARTENZA: 11.00.00
METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: PRIMAVERILE PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 164 54104 GIRAUDO Aurora 2006 AOC 00405 SC VALLE STURA 12'50.30 0.00 100
2 144 53791 CENA Vittoria 600.00 2006 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 12'52.70 2.40 80
3 146 53601 MARIOTTI CAVAGNET Nayeli 365.00 2006 VA 00241 G.PARADISO 13'24.40 34.10 60
4 145 54122 BELTRAMI Corinne 440.00 2006 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 13'49.00 58.70 50
5 148 54171 GAMBINI Bea 325.00 2006 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 13'50.60 1'00.30 45
6 147 51176 AGUETTAZ Fabienne 345.00 2005 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 14'10.10 1'19.80 40
7 149 50599 CHATRIAN Sylvie 226.00 2005 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE 14'49.00 1'58.70 36
8 153 50441 VEVEY Sophie 146.00 2005 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BL 14'57.80 2'07.50 32
9 150 52528 CIARDO Sara 170.00 2005 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BL 14'58.60 2'08.30 29

10 151 54987 BELLOMO Aura 161.00 2006 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 15'21.30 2'31.00 26
11 154 54066 COVOLO Anna 144.00 2006 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEP 15'44.30 2'54.00 24
12 160 55161 CORDONE Eleonora 56.00 2006 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 15'52.10 3'01.80 22
13 158 56499 BARAILLER Chiara 64.00 2006 VA 00170 S.C. BIONAZ OYACE A.D 16'08.90 3'18.60 20
14 163 55094 SILVANI Sidonie 12.00 2006 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BL 16'10.20 3'19.90 18
15 155 54103 PLATER Cloe 126.00 2006 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 16'15.90 3'25.60 16
16 152 55370 FAVRE Joelle 154.00 2006 VA 00193 S.C. VALSAVARENCHE A. 16'33.50 3'43.20 15
17 161 52781 BENEYTON Arianne 52.00 2005 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BL 17'28.90 4'38.60 14
18 159 53928 REGAZZONI Giada 64.00 2006 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 17'29.50 4'39.20 13
19 157 53914 NATRELLA Matilde 72.00 2006 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 17'35.00 4'44.70 12
20 156 54598 BETHAZ Chloe' 78.00 2006 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A. 18'26.20 5'35.90 11
21 162 55693 BERTHOD Jenny 31.00 2006 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 18'46.80 5'56.50 10

ISCRITTI ...... 21

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 12.35 LA GIURIA

24/03/2019  /  Valsavarenche F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Trofeo Luigi Pascal
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MAF0104 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° AF0104
COD. ORGANIZZATORI 00643 NOME SOCIETA' S.C. VALDIGNE MONT B
LOCALITA' Valsavarenche DATA 24/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL L. 13718 NOME PISTA PONT BRUIL
ASS. DELEGATO FISI FLORIS G. 18154 LUNGHEZZA 5 KM
DIRETTORE DI GARA MURACHELLI M. 28058 DISLIVELLO TOTALE 178 m

GIRI 2 X 2.5 KM
N° OMOLOGAZIONE NAZ. GIORNALIERA

ORA DI PARTENZA: 11.05.00
METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: PRIMAVERILE PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 165 50845 CUC Tommaso 700.00 2005 VA 00241 G.PARADISO 14'34.10 0.00 100
2 168 50549 BETEMPS Simone 315.00 2005 VA 00170 S.C. BIONAZ OYACE A.D 14'38.70 4.60 80
3 166 54898 CONTOZ Manuel 360.00 2006 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 14'40.90 6.80 60
4 167 51111 ARLIAN Matteo 340.00 2005 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 14'50.60 16.50 50
5 191 51629 LAURENTI Gabriele Franco 2005 AOC 00212 PRALI 15'02.70 28.60 45
6 172 53809 PESCE Edoardo 191.00 2006 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 15'10.10 36.00 40
7 173 54368 PIEROPAN Henri 157.00 2006 VA 00241 G.PARADISO 15'14.80 40.70 36
8 170 55125 MARGUERET Gilles 255.00 2006 VA 01768 GSBERNARDO 15'49.30 1'15.20 32
9 169 51172 CAVAGNET Clement 313.00 2005 VA 00241 G.PARADISO 15'50.20 1'16.10 29

10 175 56482 DUCRET Arnaud 148.00 2006 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 15'57.70 1'23.60 26
11 185 53996 VERRAZ Etienne 37.00 2006 VA 01768 GSBERNARDO 16'45.90 2'11.80 24
12 180 51223 PERRIN Dennis 61.00 2005 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEP 17'10.90 2'36.80 22
13 178 55913 BIANQUIN Lothar 76.00 2006 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 17'20.00 2'45.90 20
14 183 54147 HUGONIN Richard 44.00 2006 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 17'37.40 3'03.30 18
15 179 56515 PERRON Michel 74.00 2006 VA 00581 S.C. TERSIVA A.S.D. 17'44.30 3'10.20 16
16 177 55162 SEDRAN Remy 92.00 2006 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 17'49.70 3'15.60 15
17 174 50828 COLAJANNI Matias 154.00 2005 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 18'10.10 3'36.00 14
18 176 50598 CHATRIAN Mathieu 146.00 2005 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE 18'27.30 3'53.20 13
19 184 54069 RIGOLLET Herve' 43.00 2006 VA 01768 GSBERNARDO 18'41.50 4'07.40 12
20 182 103703 FRUTAZ Nicolas 49.00 2005 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 19'03.30 4'29.20 11
21 181 51181 VANNUCCI Francois 55.00 2005 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEP 19'08.50 4'34.40 10
22 187 55023 CHAMPVILLAIR Andrea 18.00 2006 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 20'05.00 5'30.90 9
23 186 56460 RUSCONI Edoardo 35.00 2006 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BL 20'25.90 5'51.80 8
24 189 51492 BIELER Filippo 11.00 2005 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 21'20.60 6'46.50 7
25 188 54272 CAZZANELLI Riccardo 13.00 2006 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE 21'55.20 7'21.10 6

ISCRITTI ...... 27

NON PARTITI ... 2

171 54492 RESTANO Fabio 216.00 2006 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D.
190 55546 GADIN Michel 9.00 2006 VA 01768 GSBERNARDO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 12.35 LA GIURIA

24/03/2019  /  Valsavarenche F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Trofeo Luigi Pascal
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_FAF0107 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° AF0107
COD. ORGANIZZATORI 00643 NOME SOCIETA' S.C. VALDIGNE MONT B
LOCALITA' Valsavarenche DATA 24/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL L. 13718 NOME PISTA PONT BRUIL
ASS. DELEGATO FISI FLORIS G. 18154 LUNGHEZZA 2 KM
DIRETTORE DI GARA MURACHELLI M. 28058 DISLIVELLO TOTALE 89 m

GIRI 1 X 2 KM
N° OMOLOGAZIONE NAZ. GIORNALIERA

ORA DI PARTENZA: 11.30.00
METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: PRIMAVERILE PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

1 4 58419 TUSSIDOR Emilie 200.00 2007 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BL 6'10.80 0.00 100
2 2 58552 PIEROPAN Helene 230.00 2007 VA 00241 G.PARADISO 6'34.80 24.00 80
3 5 56826 TRENTIN Martina Tullia 190.00 2007 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 6'47.40 36.60 60
4 1 105453 FRUTAZ Claire 320.00 2007 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 7'04.20 53.40 50
5 6 60341 QUATTRONE Chiara 171.00 2008 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 7'05.30 54.50 45
6 12 62896 BISSON Martina 83.00 2008 VA 00975 POL. POLLEIN A.D. 7'07.90 57.10 40
7 9 60865 BERARD Caroline 99.00 2008 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 7'08.60 57.80 36
8 27 56656 GASTALDI Alice 2007 AOC 00572 SC VALLE PESIO 7'13.20 1'02.40 32
9 14 57422 CACCAVELLO Sara 74.00 2007 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 7'17.70 1'06.90 29

10 3 58781 GONTIER Emilie 205.00 2007 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 7'23.70 1'12.90 26
11 11 663413 TAMONE Elena 90.00 2008 VA 01768 GSBERNARDO 7'25.90 1'15.10 24
12 8 59102 VALLET Linda 107.00 2007 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 7'31.10 1'20.30 22
13 7 59902 VERRAZ Melissa Maria 147.00 2007 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 7'47.40 1'36.60 20
14 10 61476 MARTOCCHIA Matilde 93.00 2008 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 8'02.10 1'51.30 18
15 23 56690 FARCOZ Linda 26.00 2007 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 8'19.40 2'08.60 16
16 25 668978 MILANI Martina 13.00 2007 VA 00241 G.PARADISO 8'43.20 2'32.40 15
17 13 57843 COTTINO Jacqueline 76.00 2007 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 8'45.50 2'34.70 14
18 20 663347 SADMI Yasmine 36.00 2008 VA 01768 GSBERNARDO 9'12.80 3'02.00 13
19 19 62350 VANNUCCI Marisol 38.00 2008 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEP 9'13.70 3'02.90 12
20 22 59033 RASTELLI Giada 27.00 2007 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 9'31.50 3'20.70 11
21 21 62814 CALVONE Chiara Amelie 30.00 2008 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 9'44.20 3'33.40 10
22 17 60131 FAVRE Kristel 41.00 2007 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 10'02.60 3'51.80 9
23 24 60451 VEVEY Annie 25.00 2008 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BL 11'05.00 4'54.20 8

ISCRITTI ...... 27

NON PARTITI ... 4

15 56558 MEYNET Amelie 69.00 2007 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE
16 662166 BARAILLER Panasie 44.00 2008 VA 00975 POL. POLLEIN A.D.
18 59981 WELF Adele 40.00 2007 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA
26 667437 PROCOPIO Alessandra 6.00 2008 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D.

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 12.35 LA GIURIA

24/03/2019  /  Valsavarenche F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Trofeo Luigi Pascal
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_MAF0106 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° AF0106
COD. ORGANIZZATORI 00643 NOME SOCIETA' S.C. VALDIGNE MONT B
LOCALITA' Valsavarenche DATA 24/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL L. 13718 NOME PISTA PONT BRUIL
ASS. DELEGATO FISI FLORIS G. 18154 LUNGHEZZA 3 KM
DIRETTORE DI GARA MURACHELLI M. 28058 DISLIVELLO TOTALE 95 m

GIRI 1 X 3 KM
N° OMOLOGAZIONE NAZ. GIORNALIERA

ORA DI PARTENZA: 11.40.00
METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: PRIMAVERILE PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

1 28 56669 MALUQUIN SEGOR Daniel 360.00 2007 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 9'53.30 0.00 100
2 44 59155 LEONE Gabriele Louis 50.00 2007 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 10'07.20 13.90 80
3 30 57799 MANIEZZO Matteo 220.00 2007 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 10'11.60 18.30 60
4 29 56588 FLORIO Jacopo 280.00 2007 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 10'14.50 21.20 50
5 31 62374 VITTAZ Jody 210.00 2008 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 10'16.70 23.40 45
6 45 58180 BONINO Lorenzo 50.00 2007 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 10'18.60 25.30 40
7 33 61211 FARINET Yannick 145.00 2008 VA 01768 GSBERNARDO 10'22.50 29.20 36
8 35 57743 STANGALINO Liam 120.00 2007 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 10'35.00 41.70 32
9 34 62067 BORTOLOTTI Teseo 123.00 2008 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 10'55.40 1'02.10 29

10 40 61231 BENETTI Aron 76.00 2008 VA 00241 G.PARADISO 10'55.70 1'02.40 26
11 41 62584 CONTOZ Pierre 72.00 2008 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 11'07.00 1'13.70 24
12 47 60053 CHADEL Cien 48.00 2007 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 11'07.40 1'14.10 22
13 49 59437 BUSSO Erik 45.00 2007 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 11'07.80 1'14.50 20
14 32 62144 REMONTI Elia 153.00 2008 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 11'10.80 1'17.50 18
15 42 61591 PELLISSIER Jean Marc 65.00 2008 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 11'11.40 1'18.10 16
16 53 61259 CONTOZ Andre' 20.00 2008 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 11'32.60 1'39.30 15
17 37 60607 NATRELLA Pietro 91.00 2008 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 11'56.80 2'03.50 14
18 46 62454 SCALVINO Simon 49.00 2008 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 12'21.20 2'27.90 13
19 38 88661 AGUETTAZ Mathieu 80.00 2007 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 12'28.00 2'34.70 12
20 52 57899 VAUDAN BRUSCHI Francois 26.00 2007 VA 01768 GSBERNARDO 12'30.20 2'36.90 11
21 43 62838 CARNESECCA Jacopo 59.00 2008 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BL 12'49.20 2'55.90 10
22 39 57412 VUYET Federico Mario 79.00 2007 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A. 13'07.70 3'14.40 9
23 36 59375 GADIN Davide 93.00 2007 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A. 13'11.00 3'17.70 8
24 58 60814 CUGNACH Laurent 2008 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 13'33.60 3'40.30 7
25 50 57251 PERRIN Joel 35.00 2007 VA 00645 S.C. SAINT MARCEL A.S 13'49.40 3'56.10 6
26 51 62138 MILLIERY Mathias 35.00 2008 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A. 14'05.10 4'11.80 5
27 57 61362 BORRE Fabien 2008 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 14'14.80 4'21.50 4
28 56 62954 BARREL Erwin 2008 VA 00164 VALGRISENCHE 14'28.50 4'35.20 3
29 48 61980 CHAUSSOD Jacques 46.00 2008 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 15'15.30 5'22.00 2

ISCRITTI ...... 31

NON PARTITI ... 2

54 60526 LESINA Francesco Manrico 5.00 2008 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLA
55 60525 LESINA Fabrizio Manrico 4.00 2008 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 12.35 LA GIURIA

24/03/2019  /  Valsavarenche F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Trofeo Luigi Pascal
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

1 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A. 463
11 309 41841 TURCOTTI BONIN Mathieu 112.20 2000 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A. 1:02'42.20 24
1 327 44369 GRADIZZI Andrea 222.61 2002 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A. 39'01.20 100
3 103 45838 VICARI Axelle 465.00 2003 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A. 22'28.60 60
2 121 46755 PHILIPPOT Andre 676.00 2003 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A. 26'41.60 80
2 144 53791 CENA Vittoria 600.00 2006 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A. 12'52.70 80
6 172 53809 PESCE Edoardo 191.00 2006 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A. 15'10.10 40
9 14 57422 CACCAVELLO Sara 74.00 2007 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A. 7'17.70 29
4 29 56588 FLORIO Jacopo 280.00 2007 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A. 10'14.50 50

2 00296 S.C. DRINK A.S.D. 383
5 308 41517 RESTANO Andrea 85.82 2000 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 52'54.20 45

12 333 42840 DUCRET Richard 293.02 2001 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 50'52.30 22
8 343 43790 DELPERO Chiara 371.74 2001 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 37'30.30 32

11 112 47583 GIARETTO Annie 128.00 2003 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 25'00.90 24
11 129 45785 TAVANO Alessandro 152.00 2003 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 28'36.30 24
4 145 54122 BELTRAMI Corinne 440.00 2006 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 13'49.00 50

10 175 56482 DUCRET Arnaud 148.00 2006 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 15'57.70 26
3 5 56826 TRENTIN Martina Tullia 190.00 2007 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 6'47.40 60
1 28 56669 MALUQUIN SEGOR Daniel 360.00 2007 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 9'53.30 100

3 00241 G.PARADISO 353
7 341 44921 GRAPPEIN Coralie 236.96 2002 VA 00241 G.PARADISO 32'25.30 36
6 106 45977 BORETTAZ Nikita 343.00 2003 VA 00241 G.PARADISO 23'37.70 40

20 133 49504 VALLET Pierre 39.00 2004 VA 00241 G.PARADISO 33'04.60 11
3 146 53601 MARIOTTI CAVAGNET Nayeli 365.00 2006 VA 00241 G.PARADISO 13'24.40 60
1 165 50845 CUC Tommaso 700.00 2005 VA 00241 G.PARADISO 14'34.10 100
2 2 58552 PIEROPAN Helene 230.00 2007 VA 00241 G.PARADISO 6'34.80 80

10 40 61231 BENETTI Aron 76.00 2008 VA 00241 G.PARADISO 10'55.70 26

4 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLAN 309
2 303 40665 CHANOINE Didier Dario 44.06 1999 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLAN 48'30.40 80
4 340 45532 OLLIER Aline 224.91 2002 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLAN 29'51.90 50
9 107 49925 CARRARA Manuela 299.00 2004 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLAN 24'52.40 29
8 153 50441 VEVEY Sophie 146.00 2005 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLAN 14'57.80 32

23 186 56460 RUSCONI Edoardo 35.00 2006 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLAN 20'25.90 8
1 4 58419 TUSSIDOR Emilie 200.00 2007 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLAN 6'10.80 100

21 43 62838 CARNESECCA Jacopo 59.00 2008 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLAN 12'49.20 10

5 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY A 276
14 317 42294 GIANSOLDATI Gael 498.98 2000 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY A 1:12'07.30 18
4 325 44058 MACORI Maurizio 209.75 2002 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY A 39'13.00 50
9 344 43179 BIONAZ Arianna 462.08 2001 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY A 39'15.00 29
2 102 46142 ARLIAN Sofia 476.00 2003 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY A 22'21.10 80

15 155 54103 PLATER Cloe 126.00 2006 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY A 16'15.90 16
4 167 51111 ARLIAN Matteo 340.00 2005 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY A 14'50.60 50

22 17 60131 FAVRE Kristel 41.00 2007 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY A 10'02.60 9
11 41 62584 CONTOZ Pierre 72.00 2008 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY A 11'07.00 24

6 00405 SC VALLE STURA 210
4 305 39940 PIASCO Alberto 49.96 1998 AOC 00405 SC VALLE STURA 49'13.50 50
3 143 46444 CASTOLDI Lorenzo 2003 AOC 00405 SC VALLE STURA 26'50.60 60
1 164 54104 GIRAUDO Aurora 2006 AOC 00405 SC VALLE STURA 12'50.30 100

7 00220 C.S. ESERCITO 200
1 301 38256 ABRAM Mikael 29.86 1996 FSN 00220 C.S. ESERCITO 48'29.50 100
1 334 41435 JEANTET Emilie 62.38 2000 FSN 00220 C.S. ESERCITO 28'06.50 100

8 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 199
9 310 28234 QUATTRONE Guido 137.49 1979 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 58'57.90 29

11 329 43675 FAVARO Federico 245.63 2001 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 45'48.90 24
8 105 46257 MURARO Irene 375.00 2003 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 24'30.60 32

17 127 46199 BIN Lorenzo 195.00 2003 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 30'21.50 14
12 160 55161 CORDONE Eleonora 56.00 2006 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 15'52.10 22
16 177 55162 SEDRAN Remy 92.00 2006 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 17'49.70 15
5 6 60341 QUATTRONE Chiara 171.00 2008 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 7'05.30 45

14 32 62144 REMONTI Elia 153.00 2008 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 11'10.80 18

24/03/2019  /  Valsavarenche FC / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

9 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 190
5 338 42699 LAURENT Amalia 131.44 2001 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 30'08.40 45
1 101 46655 LAURENT Nadine 500.00 2003 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 21'27.80 100

15 128 48033 CURTAZ Gabriel 193.00 2004 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 30'19.40 16
24 189 51492 BIELER Filippo 11.00 2005 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 21'20.60 7
12 47 60053 CHADEL Cien 48.00 2007 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 11'07.40 22

10 00289 ENTRAQUE ALPI M 182
8 307 25813 FAGGIO Fabrizio 71.68 1976 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 55'19.60 32
4 120 46241 GALLO Elisa 2003 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 22'51.00 50
1 140 46701 CAROLLO Martino 2003 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 26'37.00 100

11 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES A 164
18 131 48174 ZANON Nicola 135.00 2004 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES A 31'13.40 13
3 166 54898 CONTOZ Manuel 360.00 2006 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES A 14'40.90 60

20 22 59033 RASTELLI Giada 27.00 2007 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES A 9'31.50 11
2 44 59155 LEONE Gabriele Louis 50.00 2007 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES A 10'07.20 80

12 00212 PRALI 150
3 322 45077 NEGRIN Simone 150.00 2002 AOC 00212 PRALI 39'10.60 60
5 119 49852 NEGRIN Irene 2004 AOC 00212 PRALI 23'07.10 45
5 191 51629 LAURENTI Gabriele Franco 2005 AOC 00212 PRALI 15'02.70 45

13 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPUN 122
8 323 43577 CHATRIAN Julien 175.48 2001 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPUN 42'09.10 32

17 114 47639 PERRIN Sophie 84.00 2003 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPUN 28'58.70 14
14 126 47009 COVOLO Davide 219.00 2003 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPUN 29'46.40 18
11 154 54066 COVOLO Anna 144.00 2006 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPUN 15'44.30 24
12 180 51223 PERRIN Dennis 61.00 2005 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPUN 17'10.90 22
19 19 62350 VANNUCCI Marisol 38.00 2008 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPUN 9'13.70 12

14 00572 SC VALLE PESIO 108
6 328 45582 TRANCHERO Filippo 243.09 2002 AOC 00572 SC VALLE PESIO 41'46.60 40
7 141 46588 GASTALDI Andrea 2003 AOC 00572 SC VALLE PESIO 27'49.70 36
8 27 56656 GASTALDI Alice 2007 AOC 00572 SC VALLE PESIO 7'13.20 32

15 00170 S.C. BIONAZ OYACE A.D. 100
13 158 56499 BARAILLER Chiara 64.00 2006 VA 00170 S.C. BIONAZ OYACE A.D. 16'08.90 20
2 168 50549 BETEMPS Simone 315.00 2005 VA 00170 S.C. BIONAZ OYACE A.D. 14'38.70 80

16 00768 S.C. SARRE A.S.D. 96
7 311 36494 MAULE Nicolo' 149.90 1993 VA 00768 S.C. SARRE A.S.D. 55'09.90 36
3 335 41750 CASSOL Federica 71.57 2000 VA 00768 S.C. SARRE A.S.D. 29'12.00 60

17 01768 GSBERNARDO 92
8 170 55125 MARGUERET Gilles 255.00 2006 VA 01768 GSBERNARDO 15'49.30 32

11 11 663413 TAMONE Elena 90.00 2008 VA 01768 GSBERNARDO 7'25.90 24
7 33 61211 FARINET Yannick 145.00 2008 VA 01768 GSBERNARDO 10'22.50 36

18 02580 SKI VALTOURNENCHE 49
7 149 50599 CHATRIAN Sylvie 226.00 2005 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE 14'49.00 36

18 176 50598 CHATRIAN Mathieu 146.00 2005 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE 18'27.30 13

19 01140 SKI AVIS BORGO 40
6 337 41410 SORDELLO Elisa 79.51 2000 AOC 01140 SKI AVIS BORGO 30'33.30 40

00355 SC LEFFE 40
6 306 36172 MOSCONI Pietro 62.57 1993 AC 00355 SC LEFFE 54'35.10 40

00975 POL. POLLEIN A.D. 40
6 12 62896 BISSON Martina 83.00 2008 VA 00975 POL. POLLEIN A.D. 7'07.90 40

22 00036 SC SESTRIERE 36
7 321 42921 MENUSAN Stefano 143.87 2001 AOC 00036 SC SESTRIERE 42'08.60 36

23 00581 S.C. TERSIVA A.S.D. 34
14 115 50101 ALLIOD Annet 81.00 2004 VA 00581 S.C. TERSIVA A.S.D. 26'27.40 18
15 179 56515 PERRON Michel 74.00 2006 VA 00581 S.C. TERSIVA A.S.D. 17'44.30 16

00819 S.C. SAINT NICOLAS A.S. 34
17 319 14325 PELLISSIER Diego 538.48 1965 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A.S. 1:13'53.60 14
20 156 54598 BETHAZ Chloe' 78.00 2006 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A.S. 18'26.20 11
22 39 57412 VUYET Federico Mario 79.00 2007 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A.S. 13'07.70 9
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

25 00645 S.C. SAINT MARCEL A.S.D 28
12 110 46529 TRAVERSO Mara 185.00 2003 VA 00645 S.C. SAINT MARCEL A.S.D 25'47.10 22
25 50 57251 PERRIN Joel 35.00 2007 VA 00645 S.C. SAINT MARCEL A.S.D 13'49.40 6

26 00781 AMICI MONTAGNA 26
10 312 26176 FORZATTI Luca 154.01 1976 AC 00781 AMICI MONTAGNA 1:01'00.40 26

27 00164 VALGRISENCHE 25
12 123 46337 GARIN Gerome 347.00 2003 VA 00164 VALGRISENCHE 29'27.20 22
28 56 62954 BARREL Erwin 2008 VA 00164 VALGRISENCHE 14'28.50 3

28 02586 TEAM BRIANZA 20
13 313 24671 FORZATTI Marco 245.20 1974 AC 02586 TEAM BRIANZA 1:06'13.80 20

29 01334 GS VAL GLERIS 16
15 318 2839 VUERICH Paolo 504.42 1949 FVG 01334 GS VAL GLERIS 1:12'30.70 16

30 00193 S.C. VALSAVARENCHE A.S. 15
16 152 55370 FAVRE Joelle 154.00 2006 VA 00193 S.C. VALSAVARENCHE A.S. 16'33.50 15
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